Pag.

- 104 voce stól adde 88¹¹ C.
 — post stóp adde stópo vestigium 78¹⁴.
 — stud cum sequentibus deleatur.
 106 v. fuith. fuithron acc. pl. 45¹⁸. fuithare hand 44¹⁸.
 Dele 155⁵.
 — v. sum post sum iro' lege 66²⁴ pro 170⁴.
 109 v. tellian lege 17⁸ pro 27¹⁴, adde atellian 11⁷.
 110 v. thar (ante adverbia) adde thar at 174⁶.
 115 linea 4^a lege 102²² pro 101²².
 115 v. thioda. gen. thiodo transferatur ad thiod.
 117 v. thrummeon. thrum pro extremitate, cuspidē habendum videtur.
 119 v. trahni lege m. pro fem.
 122 v. us. adde mid uffes thiodne 122⁸, an uffo bôcua 19²,

Pag.

- ubi forma us more nominis substantivi ex se ipsa declinata videtur.
 125 voce uuanga, uulitiga, liolta 6¹⁵, 96⁶ ad probandum gen. fem. non sufficiunt, cum interdum et alia ejusdem terminationis adjectiva ad neutra referantur.
 151^a lin. 22 lege 175 pro 173.
 155 v. uuis adde unuuis 55⁷.
 156 v. uuita adde: cf. Gr. IV. 90. 944.
 159 pro uureth et derivatis lege uureth etc.
 145 accerso pro accerseo
 176 lin. 50 post Noe adde Leui.
 180 in notis 11. 12 lege 10 pro io.
 182 in notae 5^{ae} linea 5^{ta} lege: Praesentis et Futuri.
 184 col. 2^{da} lin. 50 dele est, lin. 31 lege mutatur.

Haec, quae hactenus deprehendimus. Veremur, ne ulterior inspectio plura quam satis est alia addat.